
2025年7月29日 
（更新）2025年8月8日 

お客様各位 

株式会社セゾンテクノロジー 
HULFT Squareテクニカルサポートセンター 

 
HULFT Square OAuth2.0コネクターを使用したジョブのエラーについて(解消済み) 

 
拝啓 
 

平素より、HULFT Square をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
HULFT Square において、OAuth2.0 コネクターを使用したジョブが失敗してしまう問題は
解消したことを確認いたしましたのでご報告させていただきます。 
お客様には、ご迷惑をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げます。 
 

敬具 
-記- 

 
■発生事象 

OAuth2.0 コネクターを使用したジョブ、スクリプトがエラーで終了する場合がある。 
REST コネクターで OAuth2.0 を使用した接続をする場合に問題が発生しておりました。 
 
■発生時刻 
 2025年 7月 27日 23:40 ～ 7月 31日 21:50 
  
■原因 

2025年 7月 27日のリリースにおいて変更を実施した内容に不具合が存在していたため、
問題が発生しました。 
 

■対応 
本件に対応する HotFix リリースを 7 月 31 日 20:00～21:50 で実施いたしました。 
詳細につきましては以下HULFT Squareメンテナンス情報をご確認ください。 
https://www.hulft.com/service/hulft-square/maintenance-info 

 
■本件に関するお問い合わせ先 
技術サポート契約先窓口までお問い合わせください。 
 

以上 

【改訂履歴】 

2025年 7月 29 日 初版作成 
2025年 7月 30 日 発生事象、原因、対応の内容を更新 
2025年 7月 31 日 対応についてHotFixリリース予定を記載 
2025年 8月 8日 HotFixリリースにより事象が解消したことを記載 

 


